
jID: PCR16ETRpo5005'1965

, Y , ,' '

SMLOUVA O ÚPLATNÉM PŘEVODU MOVtTÉ vĚci
Č. j. KRPJ-10943-38/ČJ-2022-1600VZ

(kupní smlouva) uzavřená podle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník) a podle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

CI. I.
Smiuvní strany

prodávající:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČO: 72052147
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu: 19-27033881/0710

(dále jen ,,prodávajicř') na straně jedné

a

Kupujícŕ

Dovoz-Cars, s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:

Havlova 851, 509 01 Nová Paka
Miroslavem Brádle, jednatelem společnosti
27532691

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl
C, vložka 24509

(dále jen ,,kupujícŕ') na straně druhé

uzavÍrajÍ tuto smlouvu:



ČI. Il.
Předmět smlouvy

1. ProdávajÍcÍ touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu
nepotřebný movitý majetek specifikovaný níže (dále jen ,,majetek") a kupující uveden'?
majetek za dohodnutých podmínek, tak jak stojí a leží, kupuje.

2. Specifikace prodávaného majetku:
Opotřebované a používané dopravní prostředky - násiedujÍcÍ movité věci:

a) Škoda Octavia 1,6

Rok výroby: 2009
Barva: modrá tniavá metal.
Najeto: 191.861 km
Motor a příslušenství: Nadměrný únik provozních kapalin, nutná GO oprava -
nepojízdné
Karoserie: Opotřebená - silná koroze zejména prahy a podběhy, blatníky
Podvozek: Opotřeben, nutná oprava, koroze
ŘÍzenÍ: Celkově opotřebené, nutná oprava
Brzdy: Nutná GO brzd - poškozené/deformované brzdné potrubí, hloubková
koroze
Pneumatiky: Jeté
Stav odpovídá stáři vozidla a počtu ujetých kilometrů.

b) Škoda Octavia

Rok výroby: 2005
Barva: šedá pastel
Najeto: 353.287 km
Motor a přÍs|ušenství: Nutná GO motoru a převodovky
Karoserie: Opotřebená - silná koroze zejména prahy a podběhy, blatníky
Podvozek: Opotřeben, nutná oprava, koroze
ŘÍzenÍ: Celkově opotřebené, nutná oprava
Brzdy: Nutná GO brzd - poškozené/deformované brzdné potrubí, hloubková
koroze ,
Pneumatiky: Jeté
Stav odpovídá stáři vozidla a počtu ujetých kilometrů.

C) Škoda Octavia Combi 2,0 4X4

Rok výroby: 2006
Barva: modrá
Najeto: 182.838 km
Motor a přÍs|ušenstvi: Nadměrný únik provozních kapalin, nutná GO
oprava - nepojízdné
Karoserie: Silná koroze zejména prahy, podběhy a blatníky
Podvozek: Opotřeben, nutná oprava, silná koroze
Řízení: Celkově opotřebené, nutná oprava
Brzdy: Nutná GO brzd - poškozené/deformované brzdné potrubí,
hloubková koroze
Pneumatiky: Jeté
Stav odpovídá stáří vozidla a počtu ujetých kilometrů.

2



ČI. j]].
Kupní cena

1. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí kupujÍcÍmu vlastnické právo k movitÝm věcem
uvedeným v ČI. ll. této smlouvy se všemi právy a povinnostmi, za kupní cenu ve výši
138.400 KČ (slovy: Jedno sto třicet osm tisíc čtyři sta korun českých). Kupní cena byla
stanovena jako nejvyšší v rámci elektronických aukcí. Prodávajici není plátce DPH.

2. Kupující movité věci za dohodnutou kupní cenu kupuje a do svého výlučného vlastnictví
přijímá.

Cl lVa
Platební podmínky

1 Kupující se zavazuje zaplatit celou kupní cenu bezhotovostním převodem na účet
prodávajicího vedený u České národní banky, pobočka Brno, číslo účtu:
19-2703388110710, a to do 15 kalendářních dnů od data podpisu smlouvy oběma stranami
pod variabilním symbolem:

2. Dnem splatnosti se rozumí den připsáni uvedené kupní ceny na účet prodávajícího.

ČI. Ve
Dodací podmínky, místo plněni, přechod vlastnického práva

1. prodávající se zavazuje k předání a kupujIcí k převzetí majetku uvedeného v ČI. ||. této
smlouvy do 10 kalendářních dnů po zaplaceni kupní ceny.

2. Za datum splnění se považuje den převzetí majetku dle předávacího protokolu
podepsaného pověřeným pracovníkem prodávajÍcÍho a kupujÍcÍm.

3. Místem předání a převzetí majetku je areál Policie ČR, Rančířov.
4. Vlastnické právo k movitým věcem přejde převodem v registru vozidel.
5. Nepřevezme-li si kupujÍcÍ převáděný majetek v době uvedené v odst. 1. tohoto článku,

náleží prodávajicímu úplata za uskladněni převáděného majetku ve výši 10 % kupní ceny
převáděného majetku.

6. Za každý, byt' i započatý měsíc skladování převáděného majetku se kupujÍcÍ zavazuje
zaplatit prodávajIcimu smluvní pokutu ve výši 5 % z kupní ceny převáděného majetku,
nejméně však 50 KČ. Tím není dotčeno ustanovení odstavce 5. tohoto článku.
Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu
zaplaceni na účet prodávajícího vedený u České národní banky, pobočka Brno, číslo účtu:
19-27033881/0710.

ČI. VI.
Záruční podmínky

1. Na prodávaný majetek není poskytována prodávajichn záruka, neboť' se jedná o movité
věci použité, které se prodávají tak, jak stojí a leží.

2. KupujÍcÍ prohlašuje, že byl dostatečně seznámen s technickým stavem předmětu koupě,
zejména s jeho stářím a opotřebením a v tom stavu věci kupuje.

3



ČI. VIl.
Prohlášení kupujÍcÍho

1. Kupující prohlašuje, že nemá vůči prodávajícímu žádný dluh, jehož plněni je vvnutitelné na
základě vykonatelného exekučního titulu podle § 40 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

2. Kupující prohlašuje, že není osobou, na niž se vztahuje § 18 zákona č. 21912000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů.

či. ViiI.
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. KupujÍcÍ bere na vědomí, že prodávajicí od této smlouvy odstoupí, ukáže-li se prohlášení
kupujÍcÍho, že není osobou, na niž se vztahuje § 18 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů,
jako nepravdivé.

2. prodávající má právo od této smlouvy odstoupit, ukážou-li se prohlášenI kupujÍcÍho
uvedena v ČI. VIl., jako nepravdivá anebo nastanou-li takové skutečnosti.

3. 'Odstoupením se závazky z této smlouvy od počátku ruší. Smluvní strany jsou povinny si
vrátit vzájemná plněni poskytnutá dle této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy dojde k porušení závazků ze strany
kupujÍcÍho, ve smyslu ČI. Vlll. nebo kupujÍcÍ převáděný majetek nepřevezme ve lhůtě do
10 kalendářních dnů ode dne odeslání výzvy k převzetí, prodávající má právo od této
smlouvy odstoupit.

5. Pokud kupujÍcÍ v prohlášeních podle ČI. VIl. uvede nepravdivé skutečnosti o svých dluzích
vůči státu a své způsobilosti nabýt převáděný majetek, nebo pokud kupující převáděný
majetek nepřevezme ve lhůtě do 10 kalendářních dnů ode dne odeslánI výzvy k převzetí,
má prodávajÍcÍ právo požadovat na kupujícím úhradu smluvní pokuty ve výši 10 % z kupní
ceny.

6. Odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran se nedotýká povinnosti
kupujÍcÍho zaplatit peněžitá plněni (zejména úroky z prodlení, smluvní pokuty), na jejichž
úhradu dle této smlouvy vznikl prodávajicimu nárok do data účinnosti odstoupeni.

7. Odstoupení od smlouvy musí být v písemné formě a nabývá účinnosti dnem doručeni
druhé straně. Odstoupením se závazky z této smlouvy ruší od počátku a smluvní strany
si vrátí vše, co si splnily, kromě peněžitých plnění (např. úroků z prodlení, smluvních
pokut), na jejichž úhradu vznikl prodávajícímu nárok do data účinnosti odstoupení.

8. Pokud dojde k odstoupení od smlouvy a kupní cena již byla zaplacena, má prodávající
povinnost do 10 pracovních dnů od účinků odstoupeni vrátit kupní cenu sníženou o
vyúčtované smluvní pokuty a úroky z prodlení na účet kupujícího.

9. Nebyla-li kupní cena dosud uhrazena a od kupní smlouvy odstoupil prodávající, má
kupujicí povinnost vyúčtované smluvní pokuty a úroky z prodlení, pokud vznikly podle této
smlouvy, uhradit prodávajicimu ve lhůtě, která bude kupujícknu oznámena ve výzvě
prodávajÍcÍho k zaplacení, přičemž tato lhůta nebude kratší než 30 kalendářních dnů ode
dne odeslání výzvy k úhradě.

4



ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
2. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 písm. h)

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po
jednom stejnopisu.

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

5. Účastnici prohlašují, že smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně
nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidI se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ přIslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V Jihlavě dne V Nové Pace dne ...Eae?" Z 2-

za prodávajÍcÍho za kupujÍcÍho

plk. RND Klodner
náměstek ř ekonomiku

Č. Z :"

\ T ·"",' .' \,"\,' ".·\,";-.

"-: :' :?4 ,l' '"" ": i';,
7

5


